BURMISTRZ MIASTATGMINY  Burmistrza Miasta i Gminy Szczekociny
Szczekociny

Zarzadzenie Nr 89/2024

z dnia 8 sierpnia 2024 r.

w sprawie: zmiany budzetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z pdzn. zm.) oraz art. 2 ust. 2, art. 212 ust. 2 pkt. 2, art. 257, art. 258 i
art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz.
1270 z pdzn. zm.).

Burmistrz Miasta i Gminy
Szcezekociny
zarzadza:

§ 1. Dokona¢ zmian w planie dochodéw budzetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2024 r. poprzez
zwiekszenie o kwotg 179 944 zk, tj. do ogdlnej kwoty budzetu po stronie dochodow 57 555 033 zl.

Dzial

Rozdzial

Nazwa

Ogoélem

w tym:

dochody
biezgce

dochody
majatkowe

801

Oswiata i wychowanie

69 940

69 940

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezplatnego dost¢pu do
podre¢cznikéw, materialéw edukacyjnych lub materialéw
¢éwiczeniowych

69 940

69 940

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwiazkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Srodki na wyposazenie szko! w podreczniki, materiaty
edukacyjne lub materiaty ¢wiczeniowe oraz na sfinansowanie
kosztu zakupu podrecznikow, materialow edukacyjnych lub
materiatdw ¢wiczeniowych w przypadku szkoél prowadzonych
przez osoby prawne inne niz jednostki samorzadu
terytorialnego lub osoby fizyczne

69 940

69 940

852

Pomoc spoleczna

93 049

93 049

85219

Osrodki pomocy spolecznej

93 049

93 049

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacje
wlasnych zadan biezacych gmin (zwiazkéw gmin, zwiazkow
powiatowo-gminnych)

Srodki na realizacje rzadowego programu ,.Dofinansowanie
wynagrodzen pracownikéw jednostek organizacyjnych pomocy
spotecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-
2027

93 049

93 049

855

Rodzina

16 955

16 955

85502

Swiadczenia rodzinne, Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spolecznego

5963

5963

Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Srodki na wyplate $wiadczen rodzinnych dla obywateli Ukrainy

5963

85513

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektore Swiadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierajace zasilki dla opiekunow

10 992

10 992




Dotacja celowa otrzymana z budzetn parfistwa na realizacje 10 992 10992 -
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwiazkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Srodki na oplacenie skladki na ubezpieczenie zdrowotne za
osoby pobierajace niektére §wiadczenia rodzinne ora zasilki dla
opiekuna

Razem 179 944 179 944 -

§ 2. Dokona¢ zmian w planie wydatkéw budzetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2024 r. poprzez

zwickszenie o kwote 179 944 zl, tj. do ogdlnej kwoty budzetu po stronie wydatkéw 64 386 640 zl.
| Rozdzial | Nazwa Wydatki Z tego: Wydatki Z tepo:
| Dzial Bieigce Wydatki Z tego: Swiadczen | Dotacje | Majgtkowe Inwestycj | W tym:
| jednostek Wynagro | Wydatki iana na eizakupy | Naprogramy
| budietowy | dzepiai zwigzane z rzecz 0s6b | zadania inwestycyj | finansowanez
| ch skladkiod | realizacjg fizycznych | biekgce ne udzialem
nich ich $rodkdw, o
naliczane statatowych ktérych mowa
zadaf wart. Sust. 1
pke.2i3

801 Ofwiata i 69 940 27 066 - 27 066 - [ 42874 - - -
wychowanmie
80153 Zapewnienic 69 940 27066 - 27 066 - | 42874 - - -
uczniom prawa
do bezplatrego
dostepu do
podrecznikbw,
materialow
edukacyjnych
Itb materialdw
Ewiczeniowych
UMIG 43303 429 - 429 - | 42874 - - -
czekociny
ZS Szezekociny 26 637 26 637 - 26 637 - - - - -
852 Pomoce 93 049 93049 93049 - - - - - -
spoleczna
85219 Osrodki 93 049 93 049 93 049 - - - - - -
pomocy
spolecznej
MGOPS 93049 93 049 93 049 - - - - - -
Szezekociny
855 Rodzina 16 955 11 150 - 11 150 5 805 - - ~ -
85502 | Swiadczenia 5963 158 - 158 53805 - - - -
rodzinne,
Swiadczenie z
funduszu
alimentacyjneg
o oraz skladki
na
ubezpicczenia
emerytalne i
rentowe z
ubezpieczenia
spolecznego
MGOPS 5963 158 - 138 5805 - - - -
zczekociny
85513 Skladki na 10992 10992 - 10992 - - - - -
ubezpieczenie
zdrowotne
oplacane za
osoby
poblerajgce
niektdre
Swiadczenia
rodzinne oraz
2a osoby .
pobierajgee
zasilki dla
opiekundw
MGOPS 10992 10992 - 10992 - - - - -
Szezekociny
Razem 179 944 131265 93 049 38216 5805 | 42874 - - -




§ 3. Dokona¢ zmian w planie wydatkéw budzetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2024 r. poprzez
dokonanie przeniesien pomiedzy grupami wydatkow, w ramach dziatu kwot wg ponizszego zestawienia:

Drzial Rozdzial Nazwa Wydatki Z tego: Wydatki Z tego:
bietgce Wydatki Z tego: Swiadczenia Dotacje na majatkow Inwestycje i W tym:
jednostek Wynagrodze Wydatki na rzecz osob zadania € zakupy Na programy
budietowych nia i skladki Iwigzane z fizyeznych bieigce inwestycyjne finansowane z
od nich realizacjq ich udzialem
naliczane statutowych srodkéw, o
zadan ktorych mowa
w art. Sust. 1
pkt.2i3
600 Transport i - 12000 - 12 000 - - 12000 - - 12 000 12 000 -
facznosé
60016 Drogi publiczne - 12 000 - 12 000 - - 12 000 - - 12000 12 000 -
gminne
UMiIG Szezekociny - 12000 - 12000 - - 12000 - - 12000 12 000 -
Zadanie pn: ., Zakup - - - - - - 12000 12 000 -
zamiatarki do
zamiatania drog
gminnych”
Razem - 12 000 -12 000 - - 12 000 - - | 12000 12 000 -

§ 4. Plan wydatkow zwiazanych z realizacja zadan zleconych z zakresu administracji rzagdowej w 2024 roku
otrzymuje brzmienie zgodnie z zalacznikiem nr | do niniejszego zarzadzenia.

§ 5. Plan wydatkéw majatkowych z budzetu w 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z zalgcznikiem nr 2
do niniejszego zarzadzenia.

§ 6. Plan dochodéw i wydatkow zwigzanych z realizacjg zadan wiasnych w ramach dotacji celowych
otrzymywanych z budzetu panstwa w 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z zatgcznikiem nr 3 do

niniejszego zarzadzenia.

8§ 7. Plan dochodow uzyskanych z Funduszu Pomocy oraz wydatkéw finansowanych tymi srodkami na
2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z zatacznikiem nr 4 do niniejszego zarzadzenia.

§ 8. Wykonanie Zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Miasta i Gminy Szczekociny.

§ 9. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

JRMI
LAl

STRZ N\
[ YeSE EKOCIGB( (\/\
Jacek Lipa
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BURMISTRZ MIASTA | GMINY

Szczeko

Zatacznik Nr 4

do Zarzadzenia Nr 89/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Szczekociny
Z dnia 8 sierpnia 2024r

Plan dochodéw uzyskanych z Funduszu Pomocy
oraz wydatkow finansowanych tymi srodkami na 2024 rok

Plan dochodow

Dziat | Rozdziat Nazwa Ogoétem w tym:
dochody dochody
biezace | majatkowe
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 35 456 35456 -
przeciwpozarowa
75495 Pozostala dziatalnosé 35 456 35456 -
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 35 456 35 456 -
dofinansowanie zadan biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy
Srodki na pokrycie kosztow zakwaterowania i wyzywienia obywatelom
Ukrainy przebywajgcym na terenie RP
758 Rézne rozliczenia 157 037 157 037 -
75814 Rézne rozliczenia finansowe 157 037 157 037 -
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 157 037 157 037 -
dofinansowanie zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy
Srodki na realizacje dodatkowych zadar o$wiatowych zwigzanych z
ksztatceniem, wychowaniem i opiekg nad dzie¢mi i uczniami bedgacymi
obywatelami Ukrainy
855 Rodzina 23 213 23 213 -
85502 Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu 23 213 23 213 -
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 23213 23213 -
dofinansowanie zadan biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy
Srodki na wyptate $wiadczen rodzinnych dla obywateli Ukrainy
Razem 215706 215 706 -
Il Plan wydatkow
Dziat Rozdzial Nazwa V\!y{iatki Z tego: Wydatki Z tego:
biezace Wydatki 2Z tego: Swiadczen | Dotacjena | Maiatkowe mcoctycie | W tym:
jednostek Wynagrod Wydatki ia na rzecz zadania i zakupy Na programy
budzetowych zeniai zwigzane z osob biezgce inwestycyj finansowane z
skladki od realizacjgich | fizycznych ne udziatem
nich statutowych s$rodkéw, o
naliczane zadan ktérych mowa
wart. 5ust. 1
pkt. 2i 3
754 Bezpieczenst 35456 192 192 35 264 - - - -
wo publiczne
i ochrona
przeciwpozar
owa
75495 | Pozostata 35 456 192 192 35 264 . - - <
dziatalnos¢
MGOPS 35456 192 192 35 264 - - - -
Szczekociny




801

Oswiata i
wychowanie

167 037

80 141

78 698

1443

76 896

80101

Szkoly

podstawowe

134 053

63 192

63 192

70 861

UMIG
Szczekociny

70 861

70 861

ZSs
Szczekociny

63 192

63 192

63 192

80104

Przedszkola

6 035

6 035

UMIG
Szczekociny

6 035

6 035

80113

Dowozenie
uczniéw do
szkot

1443

1443

1443

UMIG
Szczekociny

1443

1443

1443

80120

Licea
ogolnoksztatc
ace

15 506

16 506

15 506

z8
Szczekociny

15 506

15 506

15 506

855

Rodzina

23 213

461

461

22752

85502

Swiadczenia
rodzinne,
$wiadczenie z
funduszu
alimentacyjne
go oraz
skiadki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

23 213

461

461

22752

MGOPS
Szczekociny

23213

461

461

22 752

Razem

215706

80 794

78 698

2 096

58 016

76 896
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